
28DIÁRIO OFICIALNº 13.79128  Sexta-feira, 07 de Junho de 2024

para atender a Secretaria de Estado da Educação, Cultura e Esportes - SEE e suas unidades escolares, em conformidade com o Termo de Referência, de-
corrente do Edital do Chamamento Público nº 006/2023 (0761.013643.00050/2023-84) firmado com a empresa A. TOMOKO IWAKURA NASCIMENTO – ME 
inscrita no CNPJ sob o nº 02�862�602/0001-83�
Art� 2º A Comissão de Fiscalização e Recebimento de Materiais, citada no art� 1º desta Portaria será composta pelos seguintes servidores: 
I – Membro Titular: LENIVAN NUNES CALIXTO, Matrícula: 128�856-1;
II – Membro Titular: ERIK MAURICIO LEITE DA COSTA, Matrícula: 9143378-5;
III – Membro Titular: JAIR MOURA DE SOUZA, Matrícula: 18627-112;
IV – Membro Suplente: LUIZ CARLOS DE ARAÚJO TEIXEIRA, 
Matrícula:241717-1;
V – Membro Suplente: MARIA DAS GRAÇAS ALVES DE ARAÚJO, 
Matrícula:00228915-01;
Art� 3º São atribuições da Comissão Especial de Recebimento de Materiais: 
I - receber e examinar, no que diz respeito à quantidade e à qualidade, o material entregue pelo contratado em cumprimento ao contrato ou instrumento equivalente; 
II - rejeitar o material, sempre que estiver fora das especificações do contrato ou instrumento equivalente, ou em desacordo com amostras apresentadas na 
fase de licitação; 
III - expedir termo de recebimento ou de rejeição de material por ocasião da aceitação ou recusa, conforme o caso� 
Art� 4º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação� 
Registre-se� 
Publique-se� 
Cumpra-se� 

Aberson Carvalho de Sousa
Secretário de Estado de Educação, Cultura e Esportes
Decreto nº 11-P/2023

GOVERNO DO ESTADO DO ACRE 
SECRETARIA DE ESTADO DE EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES
GABINETE DO SECRETÁRIO

PORTARIA SEE Nº 1�503, DE 06 DE JUNHO DE 2024
O SECRETÁRIO DE ESTADO DA EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES, nomeado por meio do Decreto nº 11-P, de 1° de janeiro de 2023, publicado no Diário 
Oficial do Estado Nº 13.444, página 01, de 03 de janeiro de 2023, no uso de suas atribuições legais e regulamentares;
Considerando a remissão feita ao § 4º, do art� 41, da Constituição Federal de 1988, através da EC nº 19, de 1998; e do Decreto nº 3�704, de 18 de dezembro de 2008; 
Considerando o Relatório conclusivo da Comissão de Avaliação do Estágio Probatório e de Desempenho do Servidor, nomeada através da Portaria nº 384, 5 de março 
de 2021, publicada no DOE nº 13�001, de 15 de março de 2021, no qual os servidores foram considerados aptos, nos termos do anexo I desta Portaria�
RESOLVE:
Art� 1º Homologar a Avaliação do Estágio Probatório e do Desempenho - Etapa Única dos servidores elencados no Anexo I desta Portaria, nos termos dos arts� 
22, 23 e 24 da Lei Complementar nº� 39, de 29 de dezembro de 1993, c/c o Decreto nº� 3�704, de 18 de dezembro de 2008�
Art� 2º Esta Portaria entra em vigor a partir da data de sua publicação�
Registre-se�
Publique-se�
Cumpra-se�
 
Aberson Carvalho de Sousa
Secretário de Estado da Educação, Cultura e Esportes-SEE�
Decreto nº 11-P de 01 de janeiro de 2023

Anexo I
SERVIDOR MATRICULA DG CARGO SITUAÇÃO

ABRAÃO DA SILVA CAVALCANTE 9416218 5 Professor P2 30h Apto
ADRIANE BESSA DE MAGALHÃES 9355553 6 Professor P2 30h Apta
ANDRESSA CASTELO BRANCO CAVALCANTE 9413871 1 Professor P2 30h Apta
CLEBERSON PEREIRA DE SOUZA 9498486 1 Apoio Admin� Educacional 30h Apto
ELIETE MACHADO DE CARVALHO 9200290 10 Professor P2 30h Apta
ELTON SANTOS MORENO DA SILVA 9254811 5 Professor P2 30h Apto
GABRIEL MESSIAS MELO DE AMORIM 9563369 1 Professor P2 30h Apto
IZAQUIEL MELO EVARISTO 9518860 2 Professor P2 30h Apto
JASCIMAR DA SILVA OLIVEIRA 9324330 10 Professor P2 30h Apta
JOÃO JAIR RUIZ CHACCHI 9094407 12 Professor P2 30h Apto
JOSÉ VÍCTOR ACIOLI DA ROSA 9563032 1 Professor P2 30h Apto
KARINA DA SILVA SOUZA 9285938 5 Professor P2 30h Apta
KEYCINAIA PESSOA DA SILVA 9483667 1 Apoio Admin� Educacional 30h Apta
LAURA NERY MAGALHÃES 9467840 4 Professor P2 30h Apta
MÁRCIO MARCELINO DA COSTA 9491210 3 Professor P2 30h Apto
NANCY ARAÚJO DA SILVA 9086994 17 Professor P2 30h Apta
ODAIANE LOPES FILGUEIRAS 9483586 1 Apoio Admin� Educacional 30h Apta
RAIMUNDA AUXILIADORA DE SOUZA 9074872 16 Professor P2 30h Apta
RAQUEL MELO DE LIMA DE OLIVEIRA 9419730 6 Professor P2 30h Apta
RICHARD MAIA DE BRITO 9443622 4 Professor P2 30h Apto
ROBERTO MAGNO RAMOS 9251014 10 Professor P2 30h Apto
ROSA MARIA LIMA GUIMARÃES 9298509 5 Professor P2 30h Apta
SÔNIA MELO DE OLIVEIRA REIS 9483420 1 Apoio Admin� Educacional 30h Apta
SUIANE NOGUEIRA DA SILVA 9150170 4 Professor P2 30h Apta

GOVERNO DO ESTADO DO ACRE
SECRETARIA DE ESTADO DA EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES

EDITAL DE NOTIFICAÇÃO Nº 05/2024
SECRETARIA DE ESTADO DA EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES
ASSUNTO: Pendências na realização da Atualização Cadastral�
Constatamos até o presente momento, pendências na realização da Atualização Cadastral, conforme previsto no art� 8º, do Decreto nº 4�852 de 17 de dezembro 



29DIÁRIO OFICIALNº 13.79129  Sexta-feira, 07 de Junho de 2024

de 2019 modificado pelos Decretos nº 10.904, de 23 de dezembro de 2021 e 11.044, de 25 de Abril de 2022. 
Assim, NOTIFICAMOS os servidores abaixo relacionados a procurar um dos meios de contato a seguir, no prazo de 10 (dez) dias, no intuito de regularizar sua 
situação funcional� 
Locais: Divisão de Atendimento/SEE, OCA – Organização em Centros de Atendimento, Representação da SEE/NÚCLEOS de seu respectivo município, Tele-
fone: 68 3213-2316 e E-mail: seeatualizacaocadastral@gmail�com�
Salientamos que, de acordo com o decreto, o prazo para conclusão do recadastramento dos servidores nascidos no mês de MAIO foi de 1 a 31 de maio de 2024�
Em caso de bloqueio dos vencimentos, conforme disposto no art� 9º do referido Decreto, estes serão referentes ao mês de JULHO/2024, e após o cumprimento 
da obrigação, a restituição de pagamento será feita obedecendo ao Calendário de Folha de Pagamento do Governo do Estado do Acre�
Ord Matrícula Dg Nome Cargo Status Município
1 9524525 2 ADRIANA DA SILVA BORGHI DE FRANCA PROF P1-30 TEMP NÃO ACESSADO RIO BRANCO
2 9524525 3 ADRIANA DA SILVA BORGHI DE FRANCA PROF N SUP-P2 CONT TEMP-25H NÃO ACESSADO RIO BRANCO
3 9643850 1 AGATHA OLIVEIRA DA SILVA ASSISTENTE EDUC TEMP NÃO ACESSADO RIO BRANCO
4 2377136 1 ALCIRENE BANDEIRA DA ROCHA PROF P2 30H - CL III NÃO ACESSADO RIO BRANCO
5 343374 4 ALESSANDRA SILVA DIAS PROF P2 30H - CL II NÃO ACESSADO RIO BRANCO
6 9167412 3 ALZILENE BRAGA FERREIRA DE LIMA PROF P2 30H - CL II NÃO ACESSADO RIO BRANCO
7 9167412 2 ALZILENE BRAGA FERREIRA DE LIMA PROF P2 30H - CL II NÃO ACESSADO RIO BRANCO
8 9657207 1 ANA CLAUDIA ARMES DO NASCIMENTO PROF N SUP-P2 CONT TEMP-25H NÃO ACESSADO RIO BRANCO
9 9645969 1 ANA CLAUDIA OLIVEIRA DE SOUZA ASSISTENTE EDUC TEMP NÃO ACESSADO RIO BRANCO

10 9473521 5 ANA LUISA DA SILVA ROCHA PROF N SUP-P2 CONT TEMP-25H NÃO ACESSADO RIO BRANCO
11 9475737 3 ANA MARIA FREITAS DA SILVA PROF N SUP-P2 CONT TEMP-25H NÃO ACESSADO RIO BRANCO
12 9602690 1 ANA MARIA SUSSUARANA DA SILVA PINTO PROF P1-30 TEMP NÃO ACESSADO RIO BRANCO
13 9520678 2 ANDERSON DAS NEVES ASSEF PROF P2 30H - CL I NÃO ACESSADO RIO BRANCO
14 9348573 8 ANDRE GOMES DA SILVA PROF N SUP-P2 CONT TEMP-25H NÃO ACESSADO RIO BRANCO
15 9450785 6 ANDRE SILVA DE FREITAS PROF N SUP-P2 CONT TEMP-25H NÃO ACESSADO RIO BRANCO
16 9657100 1 ANDRESSA OLIVEIRA DO NASCIMENTO ASSISTENTE EDUC TEMP NÃO ACESSADO RIO BRANCO
17 9651624 1 ANGELA MARIA SILVA DE SOUSA GONCALVES PROF N SUP-P2 CONT TEMP-25H NÃO ACESSADO RIO BRANCO
18 9545662 2 ANGELICA VIEIRA DA SILVA PROF N SUP-P2 CONT TEMP-25H NÃO ACESSADO RIO BRANCO
19 9393757 5 ANTONIO CARNEIRO DOS SANTOS PROF N SUP-P2 CONT TEMP-25H NÃO ACESSADO RIO BRANCO
20 9477152 5 AQUILA DIMAS NUNES DE SOUZA PROF N SUP-P2 CONT TEMP-25H NÃO ACESSADO RIO BRANCO
21 9647171 1 ARIELY MARTINS DA COSTA ASSISTENTE EDUC TEMP NÃO ACESSADO RIO BRANCO
22 9638091 1 ARLETE KELLY ROLA SANTOS CARGO EM COMISSAO - CAS-3 NÃO ACESSADO RIO BRANCO
23 9462236 3 ARLISON CRUZ DE OLIVEIRA PROF N SUP-P2 CONT TEMP-25H NÃO ACESSADO RIO BRANCO
24 149470 2 AURENILCE CAMELO CAMPOS MORAIS PROF P2 30H - CL II NÃO ACESSADO RIO BRANCO
25 133400 1 AURIZETE SOARES DA SILVA APOIO ADMIN� N I 25H - CL II NÃO ACESSADO RIO BRANCO
26 9642366 1 CARLENE DE SOUZA MENDONCA SOUZA PROF N SUP-P2 CONT TEMP-25H NÃO ACESSADO RIO BRANCO
27 252476 1 CARLOS ALBERTO DE ANDRADE MOREIRA PROF P2 30H - CL I NÃO ACESSADO RIO BRANCO
28 9636994 1 CLIVIANIA COIMBRA VAZ CABANELAS CARGO EM COMISSAO - CAS-8 NÃO ACESSADO RIO BRANCO
29 9415289 4 DALCICLEIA ALVES DA COSTA PROF N SUP-P2 CONT TEMP-25H NÃO ACESSADO RIO BRANCO
30 9642986 1 DANYELLA NASCIMENTO VIEIRA PROF N SUP-P2 CONT TEMP-25H NÃO ACESSADO RIO BRANCO
31 9297936 3 DEBORAH FIGUEIREDO SILVA CARGO EM COMISSAO - CAS-8 NÃO ACESSADO RIO BRANCO
32 9639870 1 DENILSON DA SILVA DE OLIVEIRA ESTAGIARIO N SUP 04 HORAS NÃO ACESSADO RIO BRANCO
33 9395229 6 DEUZILENE LIMA DE SOUSA ROSSI PROF N SUP-P2 CONT TEMP-25H NÃO ACESSADO RIO BRANCO
34 9358544 10 DEVANIR CAZUZA DA SILVA SOARES PROF N SUP-P2 CONT TEMP-25H NÃO ACESSADO RIO BRANCO
35 9358544 8 DEVANIR CAZUZA DA SILVA SOARES PROF P1-30 TEMP NÃO ACESSADO RIO BRANCO
36 9369759 9 DINA YAJAIRA VERA CAVERO SANCHEZ PROF N SUP-P2 CONT TEMP-25H NÃO ACESSADO RIO BRANCO
37 9470921 5 DJAQSON PINHEIRO SILVA ASSISTENTE EDUC TEMP NÃO ACESSADO RIO BRANCO
38 9446630 6 DOUGLAS MELO FONTES PROF N SUP-P2 CONT TEMP-25H NÃO ACESSADO RIO BRANCO
39 9446630 5 DOUGLAS MELO FONTES PROF N SUP-P2 CONT TEMP-25H NÃO ACESSADO RIO BRANCO
40 9531505 3 EDIMILSON MOREIRA DE OLIVEIRA PROF N SUP-P2 CONT TEMP-25H NÃO ACESSADO RIO BRANCO
41 9330992 8 EDIS CARLOS NASCIMENTO DE ALMEIDA PROF N SUP-P2 CONT TEMP-25H NÃO ACESSADO RIO BRANCO
42 220914 1 EDITE NOGUEIRA DA ROCHA APOIO ADMIN� N I 25H - CL IV NÃO ACESSADO RIO BRANCO
43 72176 1 EDIVALDO DOS SANTOS DE SOUZA PROF P2 30H - CL II NÃO ACESSADO RIO BRANCO
44 9075038 15 ELI CRISTIANA GONCALVES PROF P1-30 TEMP NÃO ACESSADO RIO BRANCO
45 341053 2 ELIANA CARLA FERREIRA CARVALHO PROF P2 30H - CL II NÃO ACESSADO RIO BRANCO
46 9180680 2 ELIANE RIBEIRO XIMENES QUEIROZ PROF P2 30H - CL II NÃO ACESSADO RIO BRANCO
47 2381575 3 ELIESIO PEREIRA DA SILVA PROF P2 30H - CL II NÃO ACESSADO RIO BRANCO
48 9271759 7 ELIEZIO NASCIMENTO DOS SANTOS PROF N SUP-P2 CONT TEMP-25H NÃO ACESSADO RIO BRANCO
49 9185895 15 ELISANGELA SUFIA ALVES PROF N SUP-P2 CONT TEMP-25H NÃO ACESSADO RIO BRANCO
50 9393110 2 ELIZEU DA COSTA MELO PROF P1-30 TEMP NÃO ACESSADO RIO BRANCO
51 9304096 6 EMANUEL CORDEIRO ALVES PROF P2 30H - CL I NÃO ACESSADO RIO BRANCO
52 9642412 1 EMILY DA SILVA ASSIS RODRIGUES PROF N SUP-P2 CONT TEMP-25H NÃO ACESSADO RIO BRANCO
53 9620699 1 ESTEFANY FRANCE CUNHA DA SILVA PROF P2 30H - CL I NÃO ACESSADO RIO BRANCO
54 9353020 3 FATIMA LAUVIAH ROCHA GOMES PROF P2 30H - CL II NÃO ACESSADO RIO BRANCO
55 9390383 1 FERNANDO CEZAR RIVAROLA RAMIREZ PROF P2 30H - CL III NÃO ACESSADO RIO BRANCO
56 266779 1 FERNANDO HUGO TORRES CABRAL PROF P2 30H - CL I NÃO ACESSADO RIO BRANCO
57 2353563 2 FRANCISCA ANTONIA DA SILVA ESPEC� EM EDUC� N II 30H - CL II NÃO ACESSADO RIO BRANCO
58 9642137 1 FRANCISCA BEATRIZ ARAUJO LIMA PROF N SUP-P2 CONT TEMP-25H NÃO ACESSADO RIO BRANCO
59 2353725 1 FRANCISCA DE ARAUJO VIEIRA PROF P2 30H - CL II NÃO ACESSADO RIO BRANCO
60 9136932 15 FRANCISCO PEREIRA DE FREITAS PROF N SUP-P2 CONT TEMP-25H NÃO ACESSADO RIO BRANCO
61 9429387 3 GABRIELA ARRUDA DA SILVA PROF N SUP-P2 CONT TEMP-25H NÃO ACESSADO RIO BRANCO
62 9647066 1 GERDEVANE SILVA DE JESUS PROF N SUP-P2 CONT TEMP-25H NÃO ACESSADO RIO BRANCO
63 9513647 3 GESSICA BARBOSA DA SILVA PROF N SUP-P2 CONT TEMP-25H NÃO ACESSADO RIO BRANCO
64 9513647 2 GESSICA BARBOSA DA SILVA PROF N SUP-P2 CONT TEMP-25H NÃO ACESSADO RIO BRANCO
65 9145893 4 GIGLIANE DA SILVA RIBEIRO PROF N SUP-P2 CONT TEMP-25H NÃO ACESSADO RIO BRANCO
66 2357674 1 GILCINEIDE RIBEIRO BATISTA PROF N SUP-P2 30H NÃO ACESSADO RIO BRANCO
67 170780 1 HENOC AUGUSTO DA SILVA PROF P2 30H - CL I NÃO ACESSADO RIO BRANCO
68 9485988 2 HENRIQUE DA SILVA LIMA CARGO EM COMISSAO - CAS-3 NÃO ACESSADO RIO BRANCO
69 219649 1 HILDA FEITOZA DA SILVA APOIO ADMIN� N I 25H - CL II NÃO ACESSADO RIO BRANCO
70 186350 1 INACIO ALVES MOREIRA NETTO PROF P2 30H - CL I NÃO ACESSADO RIO BRANCO
71 234451 1 IRENE BATISTA DA SILVA APOIO ADMIN� N I 25H - CL II NÃO ACESSADO RIO BRANCO
72 9453610 5 ISNAELE SANTOS DA SILVA PROF N SUP-P2 CONT TEMP-25H NÃO ACESSADO RIO BRANCO
73 9352635 6 JACINAIRA CRUZ DE PAULO PROF N SUP-P2 CONT TEMP-25H NÃO ACESSADO RIO BRANCO
74 9571817 2 JACKELINE DA SILVA MOTA PROF N SUP-P2 CONT TEMP-25H NÃO ACESSADO RIO BRANCO
75 9645284 1 JEREMIAS CUNHADE FRANCA ASSISTENTE EDUC TEMP NÃO ACESSADO RIO BRANCO



30DIÁRIO OFICIALNº 13.79130  Sexta-feira, 07 de Junho de 2024

76 9647180 1 JESSICALOPES DA SILVA ASSISTENTE EDUC TEMP NÃO ACESSADO RIO BRANCO
77 236977 1 JESSILDO DACONCEICAO DE OLIVEIRA PROF P2 30H - CL II NÃO ACESSADO RIO BRANCO
78 9251243 7 JOELEN DE CASTRO VIEIRA PROF P2 30H - CL II NÃO ACESSADO RIO BRANCO
79 18562 9 JOSEALICIO MARTINS DA SILVA PROF N SUP-P2 CONT TEMP-25H NÃO ACESSADO RIO BRANCO
80 2366827 1 JOSE CLAUDIO BEZERRADA SILVA PROF P2 30H - CL I NÃO ACESSADO RIO BRANCO
81 9483250 1 JOSE RUBENS GADELHA DE LIMA APOIO ADMIN� N II 30H - CL I NÃO ACESSADO RIO BRANCO
82 9390812 1 JOSELINDA GOES SICSU PROF P2 30H - CL I NÃO ACESSADO RIO BRANCO
83 9458093 4 JOSIENE RODRIGUES DA SILVA NASCIMENTO PROF N SUP-P2 CONT TEMP-25H NÃO ACESSADO RIO BRANCO
84 9517839 2 JOYCE DOS SANTOS FERREIRA PROF P1-30 TEMP NÃO ACESSADO RIO BRANCO
85 9577955 1 JOYCE RAMOS PEREIRA PROF N SUP-P2 CONT TEMP-25H NÃO ACESSADO RIO BRANCO
86 253707 1 JULIANO RODRIGUES DE ARAUJO MATOS APOIO ADMIN� N I 25H - CL I NÃO ACESSADO RIO BRANCO
87 9596585 2 KELIANA LIMA MENEZES ASSISTENTE EDUC TEMP NÃO ACESSADO RIO BRANCO
88 9524690 3 KELVIN ILLITCH SILVA SANTOS PROF P1-30 TEMP NÃO ACESSADO RIO BRANCO
89 9329595 5 KEUVE BARBOSA DA SILVA PROF P1-30 TEMP NÃO ACESSADO RIO BRANCO
90 9201963 1 LIGIA MARIA DO NASCIMENTO PROF P2 30H - CL II NÃO ACESSADO RIO BRANCO
91 9422196 5 LILIANE RIBEIRO PANTOJA DA SILVA PROF N SUP-P2 CONT TEMP-25H NÃO ACESSADO RIO BRANCO
92 9486399 4 LORENA MARIA LIMA NASCIMENTO PROF N SUP-P2 CONT TEMP-25H NÃO ACESSADO RIO BRANCO
93 9301020 6 LOURIVALDO DE OLIVEIRA SANTOS PROF P2 30H - CL III NÃO ACESSADO RIO BRANCO
94 9301020 9 LOURIVALDO DE OLIVEIRA SANTOS PROF N SUP-P2 CONT TEMP-25H NÃO ACESSADO RIO BRANCO
95 9548602 1 LUAN FELIPE MOMO PROF P2 30H - CL III NÃO ACESSADO RIO BRANCO
96 9499849 4 LUCIANA DOS SANTOS FERREIRA PROF P1-30 TEMP NÃO ACESSADO RIO BRANCO
97 2355604 1 LUCILA LIMA SANTIAGO DA COSTA PROF P2 30H - CL II NÃO ACESSADO RIO BRANCO
98 241776 1 LUNALVA MARIA ALVES APOIO ADMIN� N I 25H - CL I NÃO ACESSADO RIO BRANCO
99 9646280 1 MAIZA DA COSTA DE LIMA PROF N SUP-P2 CONT TEMP-25H NÃO ACESSADO RIO BRANCO

100 254630 1 MANOEL FRANCISCO MENDES BEZERRA PROF P2 30H - CL I NÃO ACESSADO RIO BRANCO
101 9420045 2 MARA CLAUDIA PEREIRA DE MELLO PROF P2 30H - CL I NÃO ACESSADO RIO BRANCO
102 9420045 4 MARA CLAUDIA PEREIRA DE MELLO PROF P2 30H - CL I NÃO ACESSADO RIO BRANCO
103 190993 2 MARCIA SIMONE FERREIRA DE SOUZA PROF P2 30H - CL II NÃO ACESSADO RIO BRANCO
104 9642498 1 MARIA ANDREADOS SANTOS SILVA PROF N SUP-P2 CONT TEMP-25H NÃO ACESSADO RIO BRANCO
105 288071 1 MARIA AUXILIADORA DOS SANTOS APOIO ADMIN� N I 25H - CL I NÃO ACESSADO RIO BRANCO
106 9648380 1 MARIA CLEMILDA DOS SANTOS BORGES CUNHA ASSISTENTE EDUC TEMP NÃO ACESSADO RIO BRANCO
107 127248 1 MARIA CONCEICAO FREITAS MAIA APOIO ADMIN� N I 25H - CL I NÃO ACESSADO RIO BRANCO
108 307572 1 MARIA COSTA TORRES APOIO ADMIN� N I 25H - CL I NÃO ACESSADO RIO BRANCO
109 2350491 1 MARIA DARLENE BRAGA MARTINS PROF P2 30H - CL I NÃO ACESSADO RIO BRANCO
110 9338268 4 MARIADAS DORES MARINHO PEREIRA RODRIGUES PROF P2 30H - CL III NÃO ACESSADO RIO BRANCO
111 215015 1 MARIADE FATIMA DE ARAUJO ARAGAO APOIO ADMIN� N I 25H - CL IV NÃO ACESSADO RIO BRANCO
112 9615288 2 MARIA ENEDINA LEITE CAVALCANTE PROF N SUP-P2 CONT TEMP-25H NÃO ACESSADO RIO BRANCO
113 9100164 11 MARIA IRTENI DO NASCIMENTO NUNES PROF P2 30H - CL II NÃO ACESSADO RIO BRANCO
114 228109 1 MARIA LUCILENE ALVES DA SILVA PROF P2 30H - CL I NÃO ACESSADO RIO BRANCO
115 9325310 7 MARIA NASCIMENTO DA SILVA KLEIN LOURENCO PROF P1-30 TEMP NÃO ACESSADO RIO BRANCO
116 9363866 2 MARIA VALDENEIDE DA SILVEIRA ALVES MACHADO PROF P2 30H - CL II NÃO ACESSADO RIO BRANCO
117 9071482 6 MARIVAN LIMA NOBRE GESTOR DE POLITICAS PUBLICAS NÃO ACESSADO RIO BRANCO
118 242322 1 MARLUCE DA FONSECA PINHEIRO APOIO ADMIN� N I 25H - CL I NÃO ACESSADO RIO BRANCO
119 9483284 1 MATHEUS DA SILVA FILGUEIRA APOIO ADMIN� N II 30H - CL III NÃO ACESSADO RIO BRANCO
120 338869 2 NEIVA NARA RIBEIRO DA COSTA GADELHA PROF P2 30H - CL II NÃO ACESSADO RIO BRANCO
121 214191 1 NIZOMAR DE SOUZADA COSTA PROF P2 30H - CL II NÃO ACESSADO RIO BRANCO
122 9647848 1 PATRICIA FERREIRA SILVA PROF N SUP-P2 CONT TEMP-25H NÃO ACESSADO RIO BRANCO
123 9458050 4 PEDRO COSTADO CARMO PROF N SUP-P2 CONT TEMP-25H NÃO ACESSADO RIO BRANCO
124 9352961 9 POLIANYA PARECIDA PEREIRA PROF P2 30H - CL I NÃO ACESSADO RIO BRANCO
125 9352961 11 POLIANYA PARECIDA PEREIRA PROF N SUP-P2 CONT TEMP-25H NÃO ACESSADO RIO BRANCO
126 9641882 1 PRISCILA CRAVEIRO VIDAL DA SILVA PROF N SUP-P2 CONT TEMP-25H NÃO ACESSADO RIO BRANCO
127 199540 1 RAIMUNDA BEZERRA DA ROCHA APOIO ADMIN� N I 25H - CL III NÃO ACESSADO RIO BRANCO
128 9330119 10 RAKEL THOMPSON GONCALVES ABUD CARGO EM COMISSAO - CAS-2 NÃO ACESSADO RIO BRANCO
129 80403 1 REZENDE BEZERRA DE SANTANA PROF P2 30H - CL I NÃO ACESSADO RIO BRANCO
130 134295 1 RITA NANCY DOS SANTOS PROF P1 30H NÃO ACESSADO RIO BRANCO
131 137618 2 ROBERTO FILGUEIRAS ROLA TEC ADM� EDUC� N I 30H - CL II NÃO ACESSADO RIO BRANCO
132 9110348 13 ROMILDA DE SENA E SILVA LIMA PROF P2 30H - CL II NÃO ACESSADO RIO BRANCO
133 9061657 1 ROSILDA MOREIRA LIRA PROF P2 30H - CL II NÃO ACESSADO RIO BRANCO
134 9499865 3 SABRINA DE ALMEIDA SAMPAIO ASSISTENTE EDUC TEMP NÃO ACESSADO RIO BRANCO
135 9604049 2 SALOMAO SILVA MOURA PROF N SUP-P2 CONT TEMP-25H NÃO ACESSADO RIO BRANCO
136 141542 6 SANDRA MARIA RIBEIRO GALEOTTI PROF N SUP-P2 CONT TEMP-25H NÃO ACESSADO RIO BRANCO
137 9640568 1 SAULO JAMES ALVES FRANCA PROF N SUP-P2 CONT TEMP-25H NÃO ACESSADO RIO BRANCO
138 36501 1 SERGIO RICARDO ALVES DE OLIVEIRA PROF P2 30H - CL I NÃO ACESSADO RIO BRANCO
139 9519530 2 SIMONE MARIA FERREIRA DOS SANTOS PROF P1-30 TEMP NÃO ACESSADO RIO BRANCO
140 275891 1 SONIA HELENA DA SILVA GOMES APOIO ADMIN� N I 25H - CL III NÃO ACESSADO RIO BRANCO
141 2356473 1 SUELANGE GOMES HORACIO PROF P2 30H - CL II NÃO ACESSADO RIO BRANCO
142 9498710 3 SULIANY VICTORIA FERREIRA MOURA PROF N SUP-P2 CONT TEMP-25H NÃO ACESSADO RIO BRANCO
143 9168222 3 TANIA MOREIRA DE MENEZES PROF P2 30H - CL I NÃO ACESSADO RIO BRANCO
144 9644040 1 THAUAN WILLIAN AMORIM CARDOSO ASSISTENTE EDUC TEMP NÃO ACESSADO RIO BRANCO
145 9646337 1 VALERIA BERNARDO SILVA ASSISTENTE EDUC TEMP NÃO ACESSADO RIO BRANCO
146 9085467 7 VANIA LUCIA LIMA ARAGAO MEDINA PROF P2 30H - CL I NÃO ACESSADO RIO BRANCO
147 9198920 2 VANIA MARIA FURTADO DA SILVA PROF N SUP-P2 CONT TEMP-25H NÃO ACESSADO RIO BRANCO
148 9319344 1 VERONICA NOGUEIRA CAVALCANTE BRILHANTE PROF P2 30H - CL II NÃO ACESSADO RIO BRANCO
149 9319344 2 VERONICA NOGUEIRA CAVALCANTE BRILHANTE PROF P2 30H - CL II NÃO ACESSADO RIO BRANCO
150 364290 5 VERUSK MARIASANTOS DE LIMA PROF N SUP-P2 CONT TEMP-25H NÃO ACESSADO RIO BRANCO
151 9350373 13 VIVIANE ARAUJO SOUSA PROF P1-30 TEMP NÃO ACESSADO RIO BRANCO
152 9404775 2 WALISON FERREIRA SALES PROF N SUP-P2 CONT TEMP-25H NÃO ACESSADO RIO BRANCO
153 9657339 1 WANDSON LOPES DE SOUZA ESTAGIARIO N SUP 06 HORAS NÃO ACESSADO RIO BRANCO
154 9250093 6 YVINA NAIRA BARBOZA DE LIMA PROF P2 30H - CL II NÃO ACESSADO RIO BRANCO
155 303640 1 RAIMUNDA ILCA FROTA DE AZEVEDO PROF P2 30H - CL II NÃO ACESSADO RIO BRANCO
156 320579 1 ROSANGELA MARIA SANTOS DE ARAUJO APOIO ADMIN� N II 30H - CL III NÃO ACESSADO RIO BRANCO
157 9061754 1 JOSE FRANCISCO PINHEIRO PROF P2 30H - CL II NÃO ACESSADO RIO BRANCO
158 9644865 1 AMANDA DA COSTA LIMA PROF N SUP-P2 CONT TEMP-25H NÃO ACESSADO CRUZEIRO DO SUL
159 9150692 4 ANGELA SOARES DA SILVA PROF P2 30H - CL II NÃO ACESSADO CRUZEIRO DO SUL



31DIÁRIO OFICIALNº 13.79131  Sexta-feira, 07 de Junho de 2024

160 9527354 3 ANTONIA LUCIMAR FERNANDES DA SILVA PROF N SUP-P2 CONT TEMP-25H NÃO ACESSADO CRUZEIRO DO SUL
161 9277382 4 ANTONIA PAULINA DE ARAUJO DE SOUZA PROF P1-30 TEMP NÃO ACESSADO CRUZEIRO DO SUL
162 9395580 4 ANTONIO UELISSON LIMA DO NASCIMENTO PROF N SUP-P2 CONT TEMP-25H NÃO ACESSADO CRUZEIRO DO SUL
163 9644970 1 BRUNACRISTINA COSTA PIRES PROF N SUP-P2 CONT TEMP-25H NÃO ACESSADO CRUZEIRO DO SUL
164 9369201 8 CLEIDIANE ALMEIDA SENA PROF N SUP-P2 CONT TEMP-25H NÃO ACESSADO CRUZEIRO DO SUL
165 9526420 3 CLICIA ARAUJO CARVALHO PROF P1-30 TEMP NÃO ACESSADO CRUZEIRO DO SUL
166 250317 1 DELCY SARAIVA DE LIMA PROF P2 30H - CL II NÃO ACESSADO CRUZEIRO DO SUL
167 214990 1 EDVALDO MELO DE CASTRO APOIO ADMIN� N I 25H - CL I NÃO ACESSADO CRUZEIRO DO SUL
168 9149619 15 ESTELA OCTAVIANO DE MOURA SILVA PROF N SUP-P2 CONT TEMP-25H NÃO ACESSADO CRUZEIRO DO SUL
169 9489258 5 FATIMA DOS SANTOS BARROSO PROF N SUP-P2 CONT TEMP-25H NÃO ACESSADO CRUZEIRO DO SUL
170 9329390 6 FRANCISCO JOELSON NASCIMENTO DE SOUZA PROF N SUP-P2 CONT TEMP-25H NÃO ACESSADO CRUZEIRO DO SUL
171 9439030 6 FRANCISCO LUAN GOMES MARTINS PROF N SUP-P2 CONT TEMP-25H NÃO ACESSADO CRUZEIRO DO SUL
172 9224750 11 IDE SOUZADE ARAUJO PROF N SUP-P2 CONT TEMP-25H NÃO ACESSADO CRUZEIRO DO SUL
173 9493557 6 IVANECILDA BARBOZA DA SILVA PROF N SUP-P2 CONT TEMP-25H NÃO ACESSADO CRUZEIRO DO SUL
174 9281053 6 JAMES SANTOS DAROCHA PROF P2 30H - CL II NÃO ACESSADO CRUZEIRO DO SUL
175 9156003 3 JOSE MARIA SOARES LIMA PROF P2 30H - CL II NÃO ACESSADO CRUZEIRO DO SUL
176 9652760 1 JOSEANE MARIA MARINHO DE SOUZA FONSECA ASSISTENTE EDUC TEMP NÃO ACESSADO CRUZEIRO DO SUL
177 9131647 10 JOSILENE MATOS DA SILVA SANTOS PROF N SUP-P2 CONT TEMP-25H NÃO ACESSADO CRUZEIRO DO SUL
178 9151788 6 LIDIA FRANKLIN DA SILVA PROF P1-30 TEMP NÃO ACESSADO CRUZEIRO DO SUL
179 9254234 8 MARIA DALVANISIA RODRIGUES DO NASCIMENTO PROF N SUP-P2 CONT TEMP-25H NÃO ACESSADO CRUZEIRO DO SUL
180 247057 1 MARIADE LOURDES DA SILVA FREITAS APOIO ADMIN� N I 25H - CL I NÃO ACESSADO CRUZEIRO DO SUL
181 9629505 2 MARIA ELIANE ALBANO DO NASCIMENTO PROF N SUP-P2 CONT TEMP-25H NÃO ACESSADO CRUZEIRO DO SUL
182 9140239 22 MARIA JOANA ALVES DA SILVA PROF N SUP-P2 CONT TEMP-25H NÃO ACESSADO CRUZEIRO DO SUL
183 9349421 5 MARIA JOCIANE MENEZES DE OLIVEIRA PROF N SUP-P2 CONT TEMP-25H NÃO ACESSADO CRUZEIRO DO SUL
184 9201297 1 MARIA MADALENA BATISTA DE OLIVEIRA PROF P2 30H - CL II NÃO ACESSADO CRUZEIRO DO SUL
185 9656693 1 MARIA MONALIZIA HOLLANDA MACIEL PROF N SUP-P2 CONT TEMP-25H NÃO ACESSADO CRUZEIRO DO SUL
186 9502750 2 PRISCILA MARIA RAMOS DE LIMA PROF P1-30 TEMP NÃO ACESSADO CRUZEIRO DO SUL
187 9543937 2 ROMISSON PEREIRA DOS SANTOS PROF P2 30H - CL II NÃO ACESSADO CRUZEIRO DO SUL
188 9650555 1 SARA MAIA ALMEIDA PROF N SUP-P2 CONT TEMP-25H NÃO ACESSADO CRUZEIRO DO SUL
189 9654062 1 SOLANGE PRAXEDES PEREIRA PROF P1-30 TEMP NÃO ACESSADO CRUZEIRO DO SUL
190 9260226 8 SUSIANE DOS SANTOS SILVA PROF P2 30H - CL I NÃO ACESSADO CRUZEIRO DO SUL
191 9649328 1 VALDICLEIA SOUZA DE BRITO PROF N SUP-P2 CONT TEMP-25H NÃO ACESSADO CRUZEIRO DO SUL
192 9582428 2 AURICELIA DO NASCIMENTO DE OLIVEIRA PROF N SUP-P2 CONT TEMP-25H NÃO ACESSADO XAPURI
193 9381082 2 BRUNA QUINVILE MARCELINO DE MOURA PROF N SUP-P2 CONT TEMP-25H NÃO ACESSADO XAPURI
194 9157948 3 JEAN CUNHA DANTAS PROF P2 30H - CL II NÃO ACESSADO XAPURI
195 9497994 3 MARIA ACLAP PEREIRA DE SOUZA PROF N SUP-P2 CONT TEMP-25H NÃO ACESSADO XAPURI
196 248649 1 MARIA LUCIA FERREIRA FERNANDES APOIO ADMIN� N I 25H - CL III NÃO ACESSADO XAPURI
197 9448624 5 MARIA ROSANGELA GOMES DIAS PROF N SUP-P2 CONT TEMP-25H NÃO ACESSADO XAPURI
198 216259 1 REGINA ANTONIA BATISTA MONTEIRO PROF P2 30H - CL I NÃO ACESSADO XAPURI
199 169064 1 VILMA SOARES DA SILVA APOIO ADMIN� N I 25H - CL I NÃO ACESSADO XAPURI
200 325031 1 ELIAS BEZERRA BARROSO APOIO ADMIN� N I 36H - CL II NÃO ACESSADO PLACIDO DE CASTRO
201 9530509 4 EUCILENE BATISTA DA SILVA PROF N SUP-P2 CONT TEMP-25H NÃO ACESSADO PLACIDO DE CASTRO
202 9257209 7 FRANCISCA RAYDINELLE TORRES DE OLIVEIRA PROF P2 30H - CL II NÃO ACESSADO PLACIDO DE CASTRO
203 9257209 10 FRANCISCA RAYDINELLE TORRES DE OLIVEIRA PROF N SUP-P2 CONT TEMP-25H NÃO ACESSADO PLACIDO DE CASTRO
204 9469303 3 MARIA ANGELICA FELIX DA SILVA DE OLIVEIRA PROF N SUP-P2 CONT TEMP-25H NÃO ACESSADO PLACIDO DE CASTRO
205 9432760 7 NEILA APARECIDA CARDOSO PROF N SUP-P2 CONT TEMP-25H NÃO ACESSADO PLACIDO DE CASTRO
206 9285750 3 ANAILTON DAMASCENO SILVA PROF N SUP-P2 CONT TEMP-25H NÃO ACESSADO FEIJO
207 9372431 9 ANTONIO EVANIR SOUSA DA SILVA PROF N SUP-P2 CONT TEMP-25H NÃO ACESSADO FEIJO
208 9491376 3 BENEDITA PATRICIA MATIAS DE FREITAS PROF N SUP-P2 CONT TEMP-25H NÃO ACESSADO FEIJO
209 9491376 5 BENEDITA PATRICIA MATIAS DE FREITAS PROF N SUP-P2 CONT TEMP-25H NÃO ACESSADO FEIJO
210 38180 1 EDVALDO DA SILVA PORTELA PROF P2 30H - CL I NÃO ACESSADO FEIJO
211 9645870 1 EMMANUEL VITOR OLIVEIRA SILVA ASSISTENTE EDUC TEMP NÃO ACESSADO FEIJO
212 198234 1 ERIBERTO DA COSTA LIMA PROF P2 30H - CL II NÃO ACESSADO FEIJO
213 9600493 1 ERICO DE OLIVEIRA MENDONCA PROF N SUP-P2 CONT TEMP-25H NÃO ACESSADO FEIJO
214 77631 1 GERALDO MONTEIRO JUNIOR PROF P2 30H - CL II NÃO ACESSADO FEIJO
215 9206469 5 GILGLEISON BARBALHO GOMES PROF N SUP-P2 CONT TEMP-25H NÃO ACESSADO FEIJO
216 9498974 1 HELTON PEREIRA MEIRELES APOIO ADMIN� N II 30H - CL IV NÃO ACESSADO FEIJO
217 256315 1 JOSE IVAN FERREIRA DE SOUZA PROF P2 30H - CL II NÃO ACESSADO FEIJO
218 9303847 9 MANOEL DE JESUS NUNES PEREIRA KAXINAWA PROF N SUP-P2 CONT TEMP-25H NÃO ACESSADO FEIJO
219 9529110 3 MARIA AJANINE DE OLIVEIRA SANTANA ASSISTENTE EDUC TEMP NÃO ACESSADO FEIJO
220 319767 17 MARIA AULEANE TORQUATO DE MELO MOURA PROF N SUP-P2 CONT TEMP-25H NÃO ACESSADO FEIJO
221 9574662 1 MARIA CLEUNICE LIMA DA SILVA PROF N SUP-P2 CONT TEMP-25H NÃO ACESSADO FEIJO
222 9308849 10 MARIA DA LIBERDADE DA SILVA LEITAO PROF P1-30 TEMP NÃO ACESSADO FEIJO
223 226319 1 MARIA DE FATIMA MOURAO DE CASTRO APOIO ADMIN� N I 25H - CL II NÃO ACESSADO FEIJO
224 235989 1 MARIA DE FATIMA RODRIGUES DANIEL PROF P2 30H - CL II NÃO ACESSADO FEIJO
225 9452249 4 MARIA LUCIANE FIRME DE LIMA PROF N SUP-P2 CONT TEMP-25H NÃO ACESSADO FEIJO
226 9392530 5 MARILIA NAIR SILVA DE OLIVEIRA PROF N SUP-P2 CONT TEMP-25H NÃO ACESSADO FEIJO
227 9469931 4 NELSON TSAMAKULINA PROF PS-1 25H NÃO ACESSADO FEIJO
228 9655646 1 RAIMUNDO DONATO DAMASCENO SILVA PROF N SUP-P2 CONT TEMP-25H NÃO ACESSADO FEIJO
229 9566201 1 TONQUIRE KAMPA PROF PS-1 25H NÃO ACESSADO FEIJO
230 9654283 1 VITOR MANOEL ARAUJO DE SOUSA ASSISTENTE EDUC TEMP NÃO ACESSADO FEIJO
231 340480 6 EUDES CARLOS CAETANO DE SOUZA PROF P2 30H - CL II NÃO ACESSADO ACRELÂNDIA
232 9599517 2 FERNANDA GUARESQUI DE REZENDE PROF N SUP-P2 CONT TEMP-25H NÃO ACESSADO ACRELÂNDIA
233 9616586 2 GEOVANI BARROS DA SILVA PROF N SUP-P2 CONT TEMP-25H NÃO ACESSADO ACRELÂNDIA
234 9650334 1 KATTRINE ARAUJO DE SOUZA PROF N SUP-P2 CONT TEMP-25H NÃO ACESSADO ACRELÂNDIA
235 9153233 10 LEANDRO DE VASCONCELOS SOUSA PROF P2 30H - CL II NÃO ACESSADO ACRELÂNDIA
236 9346040 2 LIDIANE DE LIMA CARVALHO PROF N SUP-P2 CONT TEMP-25H NÃO ACESSADO ACRELÂNDIA
237 9428356 7 NAYARA SILVA ARAUJO CARVALHOSA PROF N SUP-P2 CONT TEMP-25H NÃO ACESSADO ACRELÂNDIA
238 324876 1 ALDA FERREIRA DE LIMA NASCIMENTO APOIO ADMIN� N I 25H - CL II NÃO ACESSADO MÂNCIO LIMA
239 9624120 1 GEINISON DA SILVA ROCHA PROF N SUP-P2 CONT TEMP-25H NÃO ACESSADO MÂNCIO LIMA
240 250597 1 JOAO DE ASSIS SILVA APOIO ADMIN� N I 25H - CL I NÃO ACESSADO MÂNCIO LIMA
241 9242619 2 JOSE MARIA ALENCAR DA SILVA CARGO EM COMISSAO - CAS-3 NÃO ACESSADO MÂNCIO LIMA
242 9172378 6 LEIDMAR ALENCAR DA SILVA COSTA PROF N SUP-P2 CONT TEMP-25H NÃO ACESSADO MÂNCIO LIMA
243 169692 4 MARIADE NAZARE SOUZA MENDES PROF P2 30H - CL I NÃO ACESSADO MÂNCIO LIMA



32DIÁRIO OFICIALNº 13.79132  Sexta-feira, 07 de Junho de 2024

244 9153020 18 ALYNE BELCHIOR PORTELA PROF N SUP-P2 CONT TEMP-25H NÃO ACESSADO ASSIS BRASIL
245 9153020 16 ALYNE BELCHIOR PORTELA PROF N SUP-P2 CONT TEMP-25H NÃO ACESSADO MÂNCIO LIMA
246 9500758 2 ELENILDO RODRIGUES DA SILVA PROF N SUP-P2 CONT TEMP-25H NÃO ACESSADO MANCIO LIMA
247 9450440 2 ERIKSON BEZERRA WOLSTEIN PROF N SUP-P2 CONT TEMP-25H NÃO ACESSADO MANCIO LIMA
248 9153110 17 JOSE BERENILSON DA SILVA RODRIGUES PROF N SUP-P2 CONT TEMP-25H NÃO ACESSADO MANCIO LIMA
249 9600256 2 MARCELO POLANJI BATISTA ARTUR MANCHINERI PROF PS-1 25H NÃO ACESSADO MANCIO LIMA
250 9657045 1 CLEICIANE LIRA DO NASCIMENTO PROF N SUP-P2 CONT TEMP-25H NÃO ACESSADO BRASILÉIA
251 9624619 1 DEIVISON PONTES DE MELO CARGO EM COMISSAO - CAS-4 NÃO ACESSADO BRASILÉIA
252 9624694 1 EDCLECIA DA SILVA FREITAS CARGO EM COMISSAO - CAS-2 NÃO ACESSADO BRASILÉIA
253 9626832 1 EMILLY DA SILVA RIBEIRO CARGO EM COMISSAO - CAS-3 NÃO ACESSADO BRASILÉIA
254 9397167 4 ERIVALDO FERREIRA RIBEIRO PROF N SUP-P2 CONT TEMP-25H NÃO ACESSADO BRASILÉIA
255 2383837 1 JOAO RAIMUNDO ARAUJO DE MELO PROF P2 30H - CL II NÃO ACESSADO BRASILÉIA
256 353493 20 RAIFRAN MONTEIRO BORGES PROF N SUP-P2 CONT TEMP-25H NÃO ACESSADO BRASILÉIA
257 9200290 10 ELIETE MACHADO DE CARVALHO PROF P2 30H - CL II NÃO ACESSADO MANOEL URBANO
258 9448632 6 FERNANDA NASCIMENTO DA SILVA PROF N SUP-P2 CONT TEMP-25H NÃO ACESSADO MANOEL URBANO
259 9485554 6 KALLYL AYSLAN LIMA BRANDAO PROF N SUP-P2 CONT TEMP-25H NÃO ACESSADO MANOEL URBANO
260 9525327 3 VINICIUS MARTINS DOS SANTOS PROF N SUP-P2 CONT TEMP-25H NÃO ACESSADO MANOEL URBANO
261 9298487 10 AURICELIA PEREIRA DA SILVA PROF N SUP-P2 CONT TEMP-25H NÃO ACESSADO PORTO ACRE
262 9298487 9 AURICELIA PEREIRA DA SILVA PROF N SUP-P2 CONT TEMP-25H NÃO ACESSADO PORTO ACRE
263 9069275 13 IVANEIDE DE SOUZA LIMA PROF P2 30H - CL II NÃO ACESSADO PORTO ACRE
264 9639098 2 MARCILENE SANTOS LOPES PROF N SUP-P2 CONT TEMP-25H NÃO ACESSADO PORTO ACRE
265 9594574 1 PRISCILA FREITAS DA SILVA ASSISTENTE EDUC TEMP NÃO ACESSADO PORTO ACRE
266 9381660 9 QUELI FERNANDA DA SILVA PROF N SUP-P2 CONT TEMP-25H NÃO ACESSADO PORTO ACRE
267 9381660 10 QUELI FERNANDA DA SILVA PROF N SUP-P2 CONT TEMP-25H NÃO ACESSADO PORTO ACRE
268 249890 1 ANTONIO GOMES DE LIMA FILHO APOIO ADMIN� N I 25H - CL I NÃO ACESSADO SENA MADUREIRA
269 9651640 1 DEBORA FERREIRA MARTINS ASSISTENTE EDUC TEMP NÃO ACESSADO SENA MADUREIRA
270 9655832 1 FRANCISCO SANTOS DA SILVA ASSISTENTE EDUC TEMP NÃO ACESSADO SENA MADUREIRA
271 300144 9 JOEL GONCALVES DA SILVA PROF P2 30H - CL III NÃO ACESSADO SENA MADUREIRA
272 9066063 26 JOSE LINO MACIEL FILHO PROF N SUP-P2 CONT TEMP-25H NÃO ACESSADO SENA MADUREIRA
273 9393501 11 MARIA EMANUELLY D AVILA DA SILVA SOUZA PROF N SUP-P2 CONT TEMP-25H NÃO ACESSADO SENA MADUREIRA
274 9393501 9 MARIA EMANUELLY D AVILA DA SILVA SOUZA PROF P1-30 TEMP NÃO ACESSADO SENA MADUREIRA
275 9623620 1 MARIZETE SILVA DE PAIVA PROF N SUP-P2 CONT TEMP-25H NÃO ACESSADO SENA MADUREIRA
276 9647546 1 MARQUIZETE DE LIMA LOPES ASSISTENTE EDUC TEMP NÃO ACESSADO SENA MADUREIRA
277 9655751 1 PAULO HENRIQUE BARBOSA DO NASCIMENTO ASSISTENTE EDUC TEMP NÃO ACESSADO SENA MADUREIRA
278 9522395 3 RAIMUNDA NONATA QUEIROZ DA SILVA PROF N SUP-P2 CONT TEMP-25H NÃO ACESSADO SENA MADUREIRA
279 9230190 14 FRANCISCO MARCELINO KAXINAWA PROF PS-1 25H NÃO ACESSADO TARAUACA
280 9600302 2 IRES LORRANNE FARIAS DA SILVA ASSISTENTE EDUC TEMP NÃO ACESSADO TARAUACA
281 9327193 9 IZAURA LUIZA MARTINS YAWANAWA PROF PS-1 25H NÃO ACESSADO TARAUACA
282 9618295 2 JESSICA LUIZA GOMES HENRIQUE PROF N SUP-P2 CONT TEMP-25H NÃO ACESSADO TARAUACA
283 9618295 1 JESSICA LUIZA GOMES HENRIQUE PROF N SUP-P2 CONT TEMP-25H NÃO ACESSADO TARAUACA
284 9649387 1 LADY DAIANA COSTA LIMA PROF N SUP-P2 CONT TEMP-25H NÃO ACESSADO TARAUACA
285 9175067 15 LUCEIDA PERES DE AMORIM PROF N SUP-P2 CONT TEMP-25H NÃO ACESSADO TARAUACA
286 9649565 1 NAINDRES NASCIMENTO DE ARAUJO ASSISTENTE EDUC TEMP NÃO ACESSADO TARAUACA
287 251372 1 RAILTON JOSE RODRIGUES LOPES APOIO ADMIN� N I 25H - CL IV NÃO ACESSADO TARAUACA
288 9104828 12 SANDRA LOPES SOARES PROF N SUP-P2 CONT TEMP-25H NÃO ACESSADO TARAUACA
289 9322183 8 EBERSON AMORIM DE OLIVEIRA PROF N SUP-P2 CONT TEMP-25H NÃO ACESSADO RODRIGUES ALVES
290 9383999 6 ELISANGELA DE SOUZA OLIVEIRA PROF N SUP-P2 CONT TEMP-25H NÃO ACESSADO RODRIGUES ALVES
291 9429530 6 GRACILEIDE DE MOURA LIMA PROF N SUP-P2 CONT TEMP-25H NÃO ACESSADO RODRIGUES ALVES
292 9493557 4 IVANECILDA BARBOZA DA SILVA PROF N SUP-P2 CONT TEMP-25H NÃO ACESSADO RODRIGUES ALVES
293 9534067 2 LEONILDO TAVARES MELO PROF N SUP-P2 CONT TEMP-25H NÃO ACESSADO RODRIGUES ALVES
294 9534067 3 LEONILDO TAVARES MELO PROF N SUP-P2 CONT TEMP-25H NÃO ACESSADO RODRIGUES ALVES
295 9345752 9 MARIA ROSANI DE ALENCAR ARAUJO PROF N SUP-P2 CONT TEMP-25H NÃO ACESSADO RODRIGUES ALVES
296 9578714 2 MARLIZ PEREIRA DE SOUZA PROF P2 30H - CL II NÃO ACESSADO RODRIGUES ALVES
297 9444467 4 PAULA SUZANE PAIXAO OLIVEIRA PROF N SUP-P2 CONT TEMP-25H NÃO ACESSADO RODRIGUES ALVES
298 9444467 3 PAULA SUZANE PAIXAO OLIVEIRA PROF N SUP-P2 CONT TEMP-25H NÃO ACESSADO RODRIGUES ALVES
299 325619 3 AMOS D AVILA DE PAULO PROF P2 30H - CL II NÃO ACESSADO CAPIXABA
300 325619 2 AMOS D AVILA DE PAULO PROF P2 30H - CL II NÃO ACESSADO CAPIXABA
301 9648461 1 BIANCA DE SOUZA NUNES ASSISTENTE EDUC TEMP NÃO ACESSADO CAPIXABA
302 9580930 3 FELIPE NERI COSTA DA SILVA PROF N SUP-P2 CONT TEMP-25H NÃO ACESSADO CAPIXABA
303 9349758 6 HELOISA HELENA DE SOUSA LIMA GIL PROF N SUP-P2 CONT TEMP-25H NÃO ACESSADO CAPIXABA
304 9531769 3 LEDINALVA ROSA SAUL PROF N SUP-P2 CONT TEMP-25H NÃO ACESSADO CAPIXABA
305 2753774 1 ROSIMAR ALVES DE SOUZA PROF P2 30H - CL I NÃO ACESSADO CAPIXABA
306 9428259 6 JOAO BATISTA LOPES PEREIRA PROF N SUP-P2 CONT TEMP-25H NÃO ACESSADO SANTA ROSA
307 365912 14 ANTONIA REGINA ALVES SARAIVA PROF N SUP-P2 CONT TEMP-25H NÃO ACESSADO JORDÃO
308 9156534 8 LUANA CASIMIRO GUIMARAES CARGO EM COMISSAO - CAS-6 NÃO ACESSADO JORDÃO
309 9277102 12 MARIA GABRIELA SOUZA DA SILVA DE OLIVEIRA PROF N SUP-P2 CONT TEMP-25H NÃO ACESSADO JORDÃO
310 9060383 9 DANIEL DOS SANTOS SILVA PROF N SUP-P2 CONT TEMP-25H NÃO ACESSADO SENADOR  GUIOMARD
311 9528148 2 ELZADA SILVEIRA SANTOS SILVA PROF N SUP-P2 CONT TEMP-25H NÃO ACESSADO SENADOR  GUIOMARD
312 9477691 4 FRANKLIN OLIVEIRA DE SOUZA PROF N SUP-P2 CONT TEMP-25H NÃO ACESSADO SENADOR  GUIOMARD
313 9621156 1 KAIRO DE ARAUJO PEREIRA PROF P2 30H - CL I NÃO ACESSADO SENADOR  GUIOMARD
314 9367896 6 MARIA LUCIA DE SOUSA GAMA PROF N SUP-P2 CONT TEMP-25H NÃO ACESSADO SENADOR  GUIOMARD
315 359203 2 MARIA LUCIA SZUTA PROF P2 30H - CL II NÃO ACESSADO SENADOR  GUIOMARD
316 353612 8 MARIA NIEDA CASTRO DE SOUSA NASCIMENTO PROF P2 30H - CL II NÃO ACESSADO SENADOR  GUIOMARD
317 325040 1 ROGGER NOLASCO DIAS APOIO ADMIN� N I 25H - CL I NÃO ACESSADO SENADOR  GUIOMARD
318 3225321 4 SILVELENA DE LIMA MAIA PROF P2 30H - CL II NÃO ACESSADO SENADOR  GUIOMARD
319 2376563 1 SILVIO RODRIGUES DO NASCIMENTO PROF P2 30H - CL II NÃO ACESSADO SENADOR  GUIOMARD
320 9190899 3 ANDREA MIRNA ALVES CAVALCANTE PROF N SUP-P2 CONT TEMP-25H NÃO ACESSADO EPITACIOLANDIA
321 9619160 2 ELANIA CLEIA ARAUJO BORGES PROF N SUP-P2 CONT TEMP-25H NÃO ACESSADO EPITACIOLANDIA
322 9201157 1 SUELI SILVA DE SOUZA PROF P2 30H - CL II NÃO ACESSADO EPITACIOLANDIA
323 9491252 3 THALISON DE ANDRADE MARQUES PROF N SUP-P2 CONT TEMP-25H NÃO ACESSADO EPITACIOLANDIA
324 9355553 6 ADRIANE BESSA DE MAGALHAES PROF P2 30H - CL I INCOMPLETO* RIO BRANCO
325 9407529 1 ALESON JOSE CORREA DOS PASSOS PROF P2 30H - CL I INCOMPLETO* RIO BRANCO
326 9458425 5 ANGELA MARIA MOREIRADE MESQUITA LIMA PROF N SUP-P2 CONT TEMP-25H INCOMPLETO* RIO BRANCO
327 9458425 6 ANGELA MARIA MOREIRA DE MESQUITA LIMA PROF N SUP-P2 CONT TEMP-25H INCOMPLETO* RIO BRANCO



33DIÁRIO OFICIALNº 13.79133  Sexta-feira, 07 de Junho de 2024

328 9075968 7 ANNE VALERIA VITORINO FERREIRA PROF P2 30H - CL II INCOMPLETO** RIO BRANCO
329 340910 19 ANTONIA SANTANA PEREIRA PROF P2 30H - CL II INCOMPLETO** RIO BRANCO
330 241369 2 AUREA MARIA FERREIRA DA SILVA PROF P2 30H - CL III INCOMPLETO* RIO BRANCO
331 9097023 18 CELIA MARIA DA SILVA RODRIGUES PROF N SUP-P2 CONT TEMP-25H INCOMPLETO* RIO BRANCO
332 9443460 2 CHRISTIANE DA CUNHA SANTIAGO PROF N SUP-P2 CONT TEMP-25H INCOMPLETO** RIO BRANCO
333 229148 1 CLEA MARIA ALVES FERREIRA APOIO ADMIN� N I 25H - CL I INCOMPLETO* RIO BRANCO
334 252565 1 CLECEILDA VIANA DE SOUZA APOIO ADMIN� N I 25H - CL I INCOMPLETO* RIO BRANCO
335 9343296 11 DESLANY FLORES PEREIRA PROF N SUP-P2 CONT TEMP-25H INCOMPLETO** RIO BRANCO
336 9568883 2 DHIGLYANE KARINE ALVES DE FIGUEIREDO CARGO EM COMISSAO - CAS-4 INCOMPLETO* RIO BRANCO
337 9175300 5 EDER LUIZ REIS DA SILVA PROF P2 30H - CL II INCOMPLETO* RIO BRANCO
338 9525190 3 ELANE COSTA DE ANDRADE OLIVEIRA PROF N SUP-P2 CONT TEMP-25H INCOMPLETO* RIO BRANCO
339 9500600 4 ELIANE SOUZA SILVA LOPES PROF N SUP-P2 CONT TEMP-25H INCOMPLETO** RIO BRANCO
340 9599711 1 ELIZA MARIA SILVA DE SOUZA PROF P1-30 TEMP INCOMPLETO* RIO BRANCO
341 208329 1 FRANCISCO CARLOS SILVA DA COSTA PROF P2 30H - CL II INCOMPLETO* RIO BRANCO
342 9620737 2 GABRIELA BRIGIDO DA SILVA PROF N SUP-P2 CONT TEMP-25H INCOMPLETO* RIO BRANCO
343 9127879 9 GENEILSE DO NASCIMENTO ALVES PROF P2 30H - CL II INCOMPLETO* RIO BRANCO
344 9347070 3 ISABEL PAIXAO DE SOUZA ALBUQUERQUE PROF P2 30H - CL II INCOMPLETO* RIO BRANCO
345 9182551 4 JAKELINE MARIA SIMAO PROF N SUP-P2 CONT TEMP-25H INCOMPLETO** RIO BRANCO
346 9413952 1 JANAINA MACIEL SANTOS PROF P2 30H - CL II INCOMPLETO* RIO BRANCO
347 9653589 1 JARLENE MOTA DO NASCIMENTO PROF P1-30 TEMP INCOMPLETO* RIO BRANCO
348 9094407 12 JOAO JAIR RUIZ CHACCHI PROF P2 30H - CL I INCOMPLETO* RIO BRANCO
349 9094407 11 JOAO JAIR RUIZ CHACCHI PROF P2 30H - CL I INCOMPLETO* RIO BRANCO
350 9271864 10 JORGE FERREIRA PEREIRA PROF N SUP-P2 CONT TEMP-25H INCOMPLETO* RIO BRANCO
351 9271864 11 JORGE FERREIRA PEREIRA PROF N SUP-P2 CONT TEMP-25H INCOMPLETO* RIO BRANCO
352 9175326 4 JOSCENY RIBEIRO FRANCO PROF P2 30H - CL II INCOMPLETO* RIO BRANCO
353 9347135 5 JOSILENE DOS SANTOS RODRIGUES PROF P2 30H - CL II INCOMPLETO* RIO BRANCO
354 9641351 1 KALINE DA SILVA MOURA COSTA PROF N SUP-P2 CONT TEMP-25H INCOMPLETO* RIO BRANCO
355 9383280 4 KAREM TAIS CONCEICAO TRINDADE PROF P2 30H - CL I INCOMPLETO** RIO BRANCO
356 9356754 6 LIDIANA MARIA DE ANDRADE DO CARMO PROF N SUP-P2 CONT TEMP-25H INCOMPLETO* RIO BRANCO
357 9323902 6 LUCIANO SOUZA COSTA PROF P1-30 TEMP INCOMPLETO* RIO BRANCO
358 9323902 8 LUCIANO SOUZA COSTA PROF N SUP-P2 CONT TEMP-25H INCOMPLETO* RIO BRANCO
359 9489185 4 MARCELO DA SILVA RIBEIRO PROF N SUP-P2 CONT TEMP-25H INCOMPLETO** RIO BRANCO
360 9460020 4 MARCIA CELESTE BARBOSA GOMES PROF P1-30 TEMP INCOMPLETO* RIO BRANCO
361 9342206 4 MARCOS ANTONIO SANTOS DA SILVA PROF N SUP-P2 CONT TEMP-25H INCOMPLETO* RIO BRANCO
362 9347291 10 MARIA CATIA AMORIM DOS SANTOS PROF N SUP-P2 CONT TEMP-25H INCOMPLETO* RIO BRANCO
363 245003 1 MARIA DAS GRACAS DA ROCHA FERNANDES APOIO ADMIN� N I 25H - CL II INCOMPLETO* RIO BRANCO
364 17612 1 MARIA DE LOURDES BARROS DE OLIVEIRA ESPEC� EM EDUC� N II 30H - CL II INCOMPLETO* RIO BRANCO
365 9322205 10 MARIA DO CARMO OLIVEIRA NOLASCO PROF P1-30 TEMP INCOMPLETO* RIO BRANCO
366 9092030 8 MARIA LUCILENE PONCIANO DA SILVA PROF P2 30H - CL II INCOMPLETO* RIO BRANCO
367 334600 18 MARIA SOCORRO RODRIGUES DA SILVA PROF P1-30 TEMP INCOMPLETO** RIO BRANCO
368 334600 20 MARIA SOCORRO RODRIGUES DA SILVA PROF N SUP-P2 CONT TEMP-25H INCOMPLETO** RIO BRANCO
369 9382844 4 MARIA TATIANE DAMASCENO SOUZA PROF P2 30H - CL III INCOMPLETO* RIO BRANCO
370 9382844 5 MARIA TATIANE DAMASCENO SOUZA PROF N SUP-P2 CONT TEMP-25H INCOMPLETO* RIO BRANCO
371 290726 1 MARIA VALDETE DA SILVA APOIO ADMIN� N I 25H - CL IV INCOMPLETO* RIO BRANCO
372 9365109 4 MARILENE GOMES DA SILVA PROF P2 30H - CL I INCOMPLETO* RIO BRANCO
373 317748 1 PAULO AUGUSTO ASSEN MARCAL PROF P2 30H - CL II INCOMPLETO* RIO BRANCO
374 293180 3 RESLEY RIBEIRO SAAB PROF P2 30H - CL I INCOMPLETO** RIO BRANCO
375 9515992 2 RODRIGO EBERHART MUSAIO SOMMA PROF P2 30H - CL II INCOMPLETO* RIO BRANCO
376 9390561 4 ROSSILDO SALES DO NASCIMENTO PROF P2 30H - CL II INCOMPLETO** RIO BRANCO
377 9642889 1 SAHARA DOS REIS COST PROF N SUP-P2 CONT TEMP-25H INCOMPLETO** RIO BRANCO
378 2366983 1 SILVANA MARIA PEREIRA LEVI DA SILVA PROF P2 30H - CL II INCOMPLETO* RIO BRANCO
379 9459642 5 SILVANIA MARQUES GADELHA DE SOUZA PROF N SUP-P2 CONT TEMP-25H INCOMPLETO* RIO BRANCO
380 9385606 6 SUANNY KELLY DA SILVA PROF N SUP-P2 CONT TEMP-25H INCOMPLETO* RIO BRANCO
381 9645829 1 TARINY DE SOUZA CAVALCANTE ASSISTENTE EDUC TEMP INCOMPLETO** RIO BRANCO
382 9175997 10 VANICLEIDE SOUZA DA SILVA PROF P2 30H - CL II INCOMPLETO* RIO BRANCO
383 9644164 1 YVELI ALBERTINA SILVA CARRILHO PROF N SUP-P2 CONT TEMP-25H INCOMPLETO* RIO BRANCO
384 9109358 4 MICHELA RODRIGUES CALID ALBUQUERQUE MAGALHAE PROF P2 30H - CL II INCOMPLETO** RIO BRANCO
385 328960 1 ANTONIO ARAUJO DA SILVA APOIO ADMIN� N I 25H - CL IV INCOMPLETO* CRUZEIRO DO SUL
386 9644857 1 ELIZANDRO DE SOUZA FERREIRA PROF N SUP-P2 CONT TEMP-25H INCOMPLETO* CRUZEIRO DO SUL
387 9400737 4 GLEICIENE MELO DO NASCIMENTO PROF P2 30H - CL II INCOMPLETO** CRUZEIRO DO SUL
388 324418 1 HOSANA MARIA SILVA DE SOUZA SENA APOIO ADMIN� N I 25H - CL III INCOMPLETO* CRUZEIRO DO SUL
389 9460314 5 MARCIANA ANDRADE CUNHA MELO PROF N SUP-P2 CONT TEMP-25H INCOMPLETO* CRUZEIRO DO SUL
390 237868 1 MARIA JOSE ALMEIDA COSTA ALVES PROF P2 30H - CL I INCOMPLETO* CRUZEIRO DO SUL
391 175234 2 RAIMUNDA DE CARVALHO BARBOSA PROF P2 30H - CL II INCOMPLETO** CRUZEIRO DO SUL
392 9474722 1 ROSA CLAUDIANE DE LIMA SILVA APOIO ADMIN� N II 30H - CL IV INCOMPLETO** CRUZEIRO DO SUL
393 9495118 3 ELIZABETH MENEZES HARTMANN PROF P1-30 TEMP INCOMPLETO* PLACIDO DE CASTRO
394 9390464 1 LUCIRLEIDE SOARES DE PINHO PROF P2 30H - CL II INCOMPLETO** PLACIDO DE CASTRO
395 9172319 3 ALVARO SANDER SALVATIERRA CESAR DA SILVA PROF P2 30H - CL II INCOMPLETO** FEIJO
396 9487956 3 CIENE GOMES DA SILVA PROF N SUP-P2 CONT TEMP-25H INCOMPLETO* FEIJO
397 9470549 3 FRANCINELIO SOUZADA SILVA KAXINAWA PROF PS-2 30H INCOMPLETO* FEIJO
398 9303693 11 JARLE DE LIMA BARBOSA PROF N SUP-P2 CONT TEMP-25H INCOMPLETO* FEIJO
399 9478736 4 MARIA DERLANDIA PEREIRA AGUIAR KAXINAWA PROF PS-2 30H INCOMPLETO* FEIJO
400 9327169 10 RENATA SITUBA DA SILVA KAXINAWA PROF N SUP-P2 CONT TEMP-25H INCOMPLETO* FEIJO
401 9308130 8 SEBASTIAO CARLOS OLIVEIRA AMORIM KAXINAWA PROF PS-2 30H INCOMPLETO* FEIJO
402 9596739 3 ALMERINDA DA PENHA OLIVEIRA PROF N SUP-P2 CONT TEMP-25H INCOMPLETO** ACRELÂNDIA
403 9429212 7 LUCIANA PINHEIRO MAIA PROF N SUP-P2 CONT TEMP-25H INCOMPLETO* ACRELÂNDIA
404 9366598 7 DEILIANE MUNIZ DOS SANTOS PROF PS-2 30H INCOMPLETO* MÂNCIO LIMA
405 9127240 18 MARIA JOSE MARTINS DE LIMA PROF N SUP-P2 CONT TEMP-25H INCOMPLETO* MÂNCIO LIMA
406 9286209 12 VERALUCIA COSTA DA SILVA NAWA PROF N SUP-P2 CONT TEMP-25H INCOMPLETO* MÂNCIO LIMA
407 9067442 1 HOSANA GONCALVES DE SALES PROF P2 30H - CL II INCOMPLETO* ASSIS BRASIL
408 9579320 3 BEATRIZ DA COSTA CAVALCANTE PROF N SUP-P2 CONT TEMP-25H INCOMPLETO* ASSIS BRASIL
409 9599851 1 LIBIA BARBOSA DA SILVA PROF P1-30 TEMP INCOMPLETO* ASSIS BRASIL
410 9422650 5 FELIPE DO NASCIMENTO COSTA PROF N SUP-P2 CONT TEMP-25H INCOMPLETO* PORTO ACRE
411 9422650 3 FELIPE DO NASCIMENTO COSTA PROF P2 30H - CL II INCOMPLETO* PORTO ACRE



34DIÁRIO OFICIALNº 13.79134  Sexta-feira, 07 de Junho de 2024

412 9475958 1 GABRIEL MITSURO JUNQUEIRA MARUI APOIO ADMIN� N II 30H - CL III INCOMPLETO* PORTO ACRE
413 9156984 4 GRACIA MARIA PINTO DO NASCIMENTO CALEGARI PROF P2 30H - CL II INCOMPLETO** PORTO ACRE
414 9471170 4 ITAMARA ARAUJO DE ABREU PROF N SUP-P2 CONT TEMP-25H INCOMPLETO* PORTO ACRE
415 9398180 7 JACKSON DA SILVA SOLIZ PROF N SUP-P2 CONT TEMP-25H INCOMPLETO** PORTO ACRE
416 9224122 5 MARI KELLY ROSA DE OLIVEIRA PROF P2 30H - CL II INCOMPLETO* PORTO ACRE
417 366749 20 GILMARA DA SILVA BARROS GALVAO PROF N SUP-P2 CONT TEMP-25H INCOMPLETO* SENA MADUREIRA
418 9391150 8 LILIAN MARIA GOUVEIA SIQUEIRA PROF N SUP-P2 CONT TEMP-25H INCOMPLETO* SENA MADUREIRA
419 9391150 7 LILIAN MARIA GOUVEIA SIQUEIRA PROF N SUP-P2 CONT TEMP-25H INCOMPLETO* SENA MADUREIRA
420 9530770 2 PATRICIA OLIVEIRA DA SILVA PROF N SUP-P2 CONT TEMP-25H INCOMPLETO** SENA MADUREIRA
421 9620281 2 WILK EMANUEL SILVA DOS SANTOS PROF N SUP-P2 CONT TEMP-25H INCOMPLETO** SENA MADUREIRA
422 9644644 1 FRANCISCA DA CRUZ FREITAS ASSISTENTE EDUC TEMP INCOMPLETO* TARAUACA
423 9472681 5 GIAN LUCCA DE OLIVEIRA COSTA PROF N SUP-P2 CONT TEMP-25H INCOMPLETO* TARAUACA
424 9655557 1 MARIA APARECIDA NERI DA COSTA ASSISTENTE EDUC TEMP INCOMPLETO** TARAUACA
425 9385215 7 MONICA ALINE MARQUES DE ARAUJO PROF N SUP-P2 CONT TEMP-25H INCOMPLETO** TARAUACA
426 9305688 9 RAILTON MARINHO DA SILVA PROF N SUP-P2 CONT TEMP-25H INCOMPLETO* TARAUACA
427 9251952 14 RAMON PREST DA SILVA CRUZ PROF N SUP-P2 CONT TEMP-25H INCOMPLETO* TARAUACA
428 9396080 6 ALDEMISIA MENEZES DE ALENCAR PROF N SUP-P2 CONT TEMP-25H INCOMPLETO* RODRIGUES ALVES
429 9284206 11 JOAO CLEILSON FERREIRA DE FRANCA PROF N SUP-P2 CONT TEMP-25H INCOMPLETO* RODRIGUES ALVES
430 193453 1 JORGE GOMES PINHEIRO PROF P2 30H - CL II INCOMPLETO* CAPIXABA
431 9652507 1  ALICE REGINA SOUZA DE OLIVEIRA ASSISTENTE EDUC TEMP INCOMPLETO* BUJARI
432 9492135 3 DELBILENY LIMA DE OLIVEIRA PROF N SUP-P2 CONT TEMP-25H INCOMPLETO* BUJARI
433 9074929 8 ILMAR CAVALCANTE BEIRUTH PROF P2 30H - CL II INCOMPLETO* SENADOR GUIOMARD
434 9578293 1 TALITA FERNANDES COELHO PROF P1-30 TEMP INCOMPLETO* SENADOR GUIOMARD

ABERSON CARVALHO DE SOUSA
Secretário de Estado de Educação, Cultura e Esportes�
Decreto n°� 11-P, de 1º de janeiro de 2023�

GOVERNO DO ESTADO DO ACRE
SECRETARIA DE ESTADO DE EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES

TERCEIRO TERMO ADITIVO AO CONTRATO/SEE Nº 349/2022
PREGÃO ELETRÔNICO SRP Nº 289/2020 - CPL 02
PROCESSO SEI Nº 0014�013909�00115/2022-50
ATA Nº 086/2021
DO OBJETO: Constitui objeto do presente instrumento a substituição de veículo do CONTRATO/SEE Nº 349/2022, que tem por objeto a locação de CAMI-
NHONETE ADAPTADA, com condutor e monitor, traçada, para suprir a demanda de transporte escolar TERRESTRE dos alunos devidamente matriculados na 
Rede Pública Estadual de Ensino, no município de Sena Madureira/AC, conforme nos termos do art� 65, inciso II da Lei nº 8�666/93, tudo em conformidade com 
, PARECER Nº 24/2024/SEE - DIGCT/SEE - DET/SEE – DIRLOG E PARECER REFERENCiAL Nº 456/2023/SEE - DILIC/SEE – DEAJ e demais documentos 
constantes nos autos do processo em epígrafe�
DA SUBSTITUIÇÃO DO VEÍCULO: Do Item 43 - O veículo substituído será tipo Caminhonete Adaptada, MODELO/MARCA: I/TOYOTA HILUX ANO: 2021/2021, 
COR: BRANCA, PLACA: QLY 0C36�
Pelo veículo tipo Caminhonete Adaptada, MODELO/MARCA: I/TOYOTA HILUX CSLSTM4FD; ANO FAB�, MOD�: 2023/2024, COR: BRANCA, PLACA SQQ 7D21�
DAS DEMAIS CLÁUSULAS: Permanecem inalteradas as demais cláusulas do contrato principal, que não sejam conflitantes com as ora ajustadas. 
LOCAL E DATA: Rio Branco (AC), 06 de junho de 2024

ASSINAM: Aberson Carvalho de Sousa - Secretário de Estado de Educação, Cultura e Esportes - Pela Contratante
Rondinele Barros de Lima - Lopes Serviço e Comércio Ltda – EPP - Pela Contratada

GOVERNO DO ESTADO DO ACRE
SECRETARIA DE ESTADO DE EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES

TERCEIRO TERMO ADITIVO AO CONTRATO/SEE Nº 262/2022
PREGÃO ELETRÔNICO SRP Nº 288/2020 – CPL 02
SEI Nº 0014�013909�00072/2022-11
ATA SRP Nº 091/2021
DO OBJETO: Constitui objeto do presente instrumento a prorrogação do prazo de vigência do CONTRATO/SEE Nº 300/2024, referente a locação de CAMINHONE-
TES ADAPTADAS (Parte II), traçadas, motor a diesel, com condutor e monitor, para suprir a demanda de transporte escolar TERRESTRE dos alunos devidamente 
matriculados na Rede Pública Estadual de Ensino, no município de Sena Madureira/AC, nos termos do Art� 57, II e § 2°, da Lei nº 8�666/93, tudo em conformidade com 
o PARECER Nº 405/2023/SEE - DILIC/SEE - DEAJ e demais documentos constantes nos autos do processo em epígrafe�
DO PRAZO DA VIGÊNCIA: O prazo de vigência fica prorrogada por mais 12 (doze) meses, contados a partir de 30 de junho de 2024, com término em 29 de 
junho de 2025�
DO VALOR: O valor total do presente termo aditivo é de R$ 187�500,00 (cento e oitenta e sete mil e quinhentos reais)�
DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: As despesas decorrentes do presente Contrato correrão por conta do orçamento específico - Programas de Trabalho: 
717�001�2090�0000 – Manutenção do Transporte Escolar; Elementos de Despesas: 33�90�39�00�00 – Outros Serviços de Terceiros (PJ) e 33�90�33�00�00 - Pas-
sagens e despesas com locomoção; Fontes: 1�500�1001 e 1�553�0200 E 717�601�2136�0000 – Manutenção do Transporte Escolar; Elementos de Despesas: 
33�90�39�00�00 - Outros Serviços de Terceiros (PJ) e 33�90�33�00�00 - Passagens e despesas com locomoção; Fonte de Recurso: 1�540�0300�’’
DAS DEMAIS CLÁUSULAS: Permanecem inalteradas as demais cláusulas do contrato principal, que não sejam conflitantes com as ora ajustadas. 
LOCAL E DATA: Rio Branco (AC), 06 de junho de 2024�

ASSINAM: Aberson Carvalho de Sousa - Secretário de Estado de Educação, Cultura e Esportes - Pela Contratante
Thaís Moraes Magalhães - RBR Comércio & Transporte Eireli – EPP - Pela Contratada

GOVERNO DO ESTADO DO ACRE
SECRETARIA DE ESTADO DE EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES

CONTRATO/SEE Nº 311/2024
CHAMAMENTO PÚBLICO Nº 006/2023
SEI Nº 0761�009202�00026/2024-10
DO OBJETO: O presente CONTRATO tem por objeto a contratação de empresa para execução de Serviços de reforma, manutenção e reposição de peças em 
mobiliário escolar, para atender a Secretaria de Estado da Educação, Cultura e Esportes - SEE e suas unidades escolares, em conformidade com o Termo de 


